
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: comune.capitignano@postecert.it

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 285
DETERMINA SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI N° 39  del

13-08-2018

OGGETTO: SOGGIORNO MARINO ANNO 2018. Affidamento diretto art,
35 d.lvo 50/2016  all'albergo "Selene" di Alba Adriatica (TE),
impegno di spesa e ammissione partecipanti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

       VISTA la deliberazione n.  67  del 18.07.2018 con la quale Giunta Comunale
dava indirizzo al responsabile dei servizi sociali di affidamento   ad un Albergo in
località Alba Adriatica (TE),  per il soggiorno marino  degli anziani residenti in questo
Comune, per N. 14 giorni, nel  periodo che va dal  01.09.2018 al  15.09.2018, e per
un massimo di n. 15 persone;
         VISTO che in data 25.07.2018, con manifesto prot. 3261, è stata pubblicizzata
l'iniziativa, le modalidà ed i tempi per la presentazione delle domande di
partecipazione;
          VISTO che entro la data  del 10/08/2018,  come stabilito dalla deliberazione di
G.C. suddetta, e riportata nel manifesto,  sono pervenute n. 6 domande di
partecipazione  ammissibili al soggiorno marino;
    PRESO atto che, negli anni precedenti, gli anziani che hanno soggiornato presso
l'Albergo "Selene" di Alba Adriatica (TE) hanno riferito di aver avuto un eccellente
trattamento e che, pertanto, anche per questo anno hanno manifestato il desidrerio di
soggiornare presso il medesimo albergo;
        VISTO il preventivo di spesa, rimesso da Mavella Picchini in qualità di Socio
Amministratore dell'albergo ristorante "Selene SrL di Picchini Mavella e C" di Alba
Adriatica, per l'importo di € 43,00 a persona per giorno,
          VISTO che la, eventuale, spesa massima potrà essere di € 3.612,00 (iva
compresa) e pertanto al di sotto della soglia prevista dall' art. 36 del D.Lvo n 50/2016;
        Visto  il capitolo  1866   del bilancio 2018  che presenta la necessaria
disponibilità;
        Visto il CIG  Z6524A6A48 a tal fine acquisito;
        Visto gli art.  183 e 184 del D.Lvo  n. 267/2000;

DETERMINA

1) AFFIDARE, ai sensi dell' art. 36 D.L.vo 50/2016, all'albergo ristorante "SELENE
Srl" di Picchini Mavella e C., P.I.  01899130676,  di Alba Adriatica     (TE)  viale
Marconi n. 366, il soggiorno marino  degli anziani residenti in questo Comune per N.
14 giorni, nel  periodo che va dal  01.09.2018 (partenza da Capitignano ore 7,00) al

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


15.09.2018 (partenza da Alba Adriatica ore 9.00),  per un importo giornaliero a
persona di € 43,00 (iva inclusa);

2)Ammettere al soggiorno marino tutti gli anziani,  che  hanno  fatto richiesta di
partecipazione entro il 10.08.2018,  per un totale di 6 (sei) persone;

3)Di impegnare la  somma di € 3.612,00 (€ 43,00 x 14 x 6) iva inclusa, sul cap. 1866
codice di bilancio 12.03-1.03.02.99.999, esercizio corrente.

Il Responsabile
del Servizio

F.to  NAZARENO DONATI

PARERE COPERTURA FINANZIARIA

VISTO: ai sensi dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n°
267/2000, si attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

Capitignano, 22-08-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(F.to LAURENZI FABIO)

PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°503

Capitignano, 22-08-2018 Il Responsabile
del Servizio

(F.to  NAZARENO DONATI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 22-08-2018 Il Responsabile
del Servizio

 NAZARENO DONATI

Copia della determinazione SERV. DEMOGRAFICI E TRIBUTI n.39 del 13-08-2018
COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


